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Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 6 grudnia
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3,
poz. 11) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla zwolnienia niektórych
wyrobów akcyzowych z obowiàzku oznaczania znaka-
mi akcyzy oraz warunki i tryb ich stosowania oraz
okres, na jaki zwolnienie jest wprowadzane.

§ 2. Zwalnia si´ do dnia 31 grudnia 2010 r. z obo-
wiàzku oznaczania znakami akcyzy:

1) importowane, nabywane wewnàtrzwspólnotowo
i wyprodukowane na terytorium kraju wyroby
akcyzowe inne ni˝ okreÊlone w art. 118 ustawy
z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym,
zwanej dalej „ustawà”, wymienione w za∏àczniku
do rozporzàdzenia;

2) wyprodukowane na terytorium kraju wyroby ak-
cyzowe, wymienione w za∏àczniku nr 3 do ustawy,
je˝eli sà zwolnione od akcyzy;

3) importowane, nabywane wewnàtrzwspólnotowo
i wyprodukowane na terytorium kraju wyroby ak-
cyzowe, wymienione w za∏àczniku nr 3 do ustawy,
je˝eli sà obj´te zerowà stawkà akcyzy.

§ 3. 1. Zwalnia si´ do dnia 31 grudnia 2010 r.
z obowiàzku oznaczania znakami akcyzy wyroby akcy-
zowe wyprodukowane poza terytorium kraju z prze-
znaczeniem do zu˝ycia na wystawach, targach, salo-

nach i imprezach o podobnym charakterze, je˝eli ∏àcz-
nie spe∏niajà nast´pujàce warunki:

1) sà bezp∏atnie otrzymywane;

2) sà przeznaczone wy∏àcznie do bezp∏atnego rozda-
nia publicznoÊci podczas imprezy;

3) mogà byç u˝ywane wy∏àcznie w celu reklamy
i majà niskà wartoÊç jednostkowà;

4) pod wzgl´dem ich ca∏kowitej wartoÊci i iloÊci od-
powiadajà charakterowi wystawy, liczbie odwie-
dzajàcych i wielkoÊci udzia∏u wystawcy;

5) nie mogà zostaç wprowadzone do sprzeda˝y.

2. Organizator imprez, o których mowa w ust. 1,
jest obowiàzany z∏o˝yç pisemne zawiadomienie o ro-
dzaju i iloÊci wyrobów akcyzowych sprowadzanych
na imprezy, w∏aÊciwemu naczelnikowi urz´du celne-
go, w terminie co najmniej 14 dni przed przywiezie-
niem tych wyrobów.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 marca 2009 r.2)

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
2) Zakres spraw regulowany niniejszym rozporzàdzeniem

by∏ poprzednio uregulowany w rozporzàdzeniu Ministra
Finansów z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie oznaczania
wyrobów akcyzowych znakami akcyzy (Dz. U. Nr 80,
poz. 742, Nr 167, poz. 1750 i Nr 180, poz. 1871, z 2005 r.
Nr 242, poz. 2040, z 2007 r. Nr 236, poz. 1739 oraz z 2008 r.
Nr 208, poz. 1309), które traci moc z dniem 1 marca 2009 r.
w zwiàzku z wejÊciem w ˝ycie ustawy z dnia 6 grudnia
2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3,
poz. 11).
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie zwolnieƒ wyrobów akcyzowych z obowiàzku oznaczania znakami akcyzy

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).
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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 12 lutego 2009 r. (poz. 219)

WYKAZ IMPORTOWANYCH, NABYTYCH WEWNÑTRZWSPÓLNOTOWO I WYPRODUKOWANYCH
NA TERYTORIUM KRAJU WYROBÓW AKCYZOWYCH ZWOLNIONYCH Z OBOWIÑZKU OZNACZANIA

ZNAKAMI AKCYZY

ObjaÊnienie

ex — dotyczy tylko i wy∏àcznie danego wyrobu z danego grupowania.


